VALIDADE DO PRODUTO/GARANTIA: MINIMO 12 MESES 
MARCA/FABRICANTE: MEDTRONIC 
PROCEDÊNCIA:  IMPORTADO 
APRESENTACAO: UNITÁRIO 
RMS:  10339190508 
MODELO/ CÓDIGO:  ETUF2314C102EE, ETUF2514C102EE, 
ETUF2814C102EE, ETUF3214C102EE, ETUF3614C102EE 

60 R$ 10.500,00 
(Dez mil e 

quinhentos reais) 

R$ 630.000,00 
(Seiscentos e trinta 

mil reais) 

58 Endoprótese oclusor  modular tubular, auto-expansível e 
flexível, composta por dois anéis individuais de nitinol 

60 R$ 6.666,66 R$ 399.999,60 

montados em forma de M, suturados com fio de poliéster 
não absorvível e um revestimento de poliéster tratado de

[...]

VALIDADE DO PRODUTO/GARANTIA: MINIMO 12 MESES 
MARCA/FABRICANTE: MEDTRONIC 
PROCEDÊNCIA:  IMPORTADO 
APRESENTACAO: UNITÁRIO 
RMS:  10339190345 
MODELO/ CÓDIGO:  VAMF2222C150TE, VAMF2424C150TE, 
VAMF2626C150TE, VAMF2828C150TE, VAMF3030C150TE, 

60 R$ 12.250,00 
(Doze mil 

duzentos e 
cinquenta reais) 

R$ 735.000,00 
(Setecentos e trinta 

e cinco mil reais) 

VAMF3030C200TE, VAMF3232C150TE, VAMF3232C200TE, 
VAMF3434C150TE, VAMF3434C200TE, VAMF3636C150TE, 
VAMF3636C200TE, VAMF3838C150TE, VAMF3838C200TE, 
VAMF4040C150TE, VAMF4040C200TE, VAMF4242C150TE, 
VAMF4242C200TE, VAMF4444C150TE, VAMF4444C200TE,

[...]

VAMC3636C150TE, VAMC3636C200TE, VAMC3838C150TE, 
VAMC3838C200TE, VAMC4040C150TE, VAMC4040C200TE, 
VAMC4242C150TE, VAMC4242C200TE, VAMC4444C150TE, 
VAMC4444C200TE, VAMC4646C200TE, VAMC3026C150TE, 
VAMC3228C150TE, VAMC3430C150TE, VAMC3632C150TE, 

60 R$ 10.500,00 
(Dez mil e 

quinhentos reais) 

R$ 630.000,00 
(Seiscentos e trinta 

mil reais) 

VAMC3834C150TE, VAMC4036C150TE, VAMC4238C150TE, 
VAMC4440C150TE, VAMC2222C100TE, VAMC2424C100TE, 
VAMC2626C100TE, VAMC2828C100TE, VAMC3030C100TE, 
VAMC3232C100TE, VAMC3434C100TE, VAMC3636C100TE, 
VAMC3838C100TE, VAMC4040C100TE, VAMC4242C100TE,

[...]

O balão se distende de 10 até 46mm de diâmetro. 

VALIDADE DO PRODUTO/GARANTIA: MINIMO 12 MESES 
MARCA/FABRICANTE: MEDTRONIC 
PROCEDÊNCIA:  IMPORTADO 
APRESENTACAO: UNITÁRIO 
RMS:  10339190356 
MODELO/CÓDIGO:  AB46 

60 R$ 399,00 
(Trezentos e 

noventa e nove 
mil reais) 

R$ 23.940,00 
(Vinte e três mil 

novecentos e 
quarenta reais) 

64 Endoprótese torácica modular tubular, reta, auto-
expansível e flexível, composta por uma série de anéis 
individuais de nitinol montados em forma de M, suturados 
com fio de poliéster não absorvível e um revestimento de 
poliéster tratado de baixa permeabilidade.

[...]

mecanismo giratório de alta precisão e opção de finalização 
rápida e sistema de cobertura hidrofílica. 

VALIDADE DO PRODUTO/GARANTIA: MINIMO 12 MESES 
MARCA/FABRICANTE: MEDTRONIC 
PROCEDÊNCIA:  IMPORTADO 

60 R$ 10.500,00 
(Dez mil e 

quinhentos reais) 

R$ 630.000,00 
(Seiscentos e trinta 

mil reais) 

APRESENTACAO: UNITÁRIO 
RMS:  10339190345 
MODELO/CÓDIGO:  VAMF2222C150TE, VAMF2424C150TE, 
VAMF2626C150TE, VAMF2828C150TE, VAMF3030C150TE, 
VAMF3030C200TE, VAMF3232C150TE, VAMF3232C200TE, 
VAMF3434C150TE, VAMF3434C200TE, VAMF3636C150TE, 
VAMF3636C200TE, VAMF3838C150TE, VAMF3838C200TE,